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PITA an TORTILLA An

jeweils mit Hummus . Techina . Kraut - Karottensalat . Rotkraut . Melanzani . Blattsalat AN

Pita Falafel vegan 7 Tortilla Falafel vegan 8

Pita Salad pure vegan 6 Tortilla Salad pure vegan 6

Pita Schuarma 7 Tortilla Schuarma 8

Pita Mix 8 Tortilla Mix 9

Cauliflower Pitavegan AN 7.5

gebratener Karfiol . Techina . sweet Chilisauce . griiner Salat . Kraut-Karottensalat . Pita

serviert am Teller mit Pita: AN homemade Maschu Saucen

Falafel Teller vegan 12.5 Amba - Curry-Mangosauce 1

Schuarma Teller 12.5 Grlne Chili Sauce scharf Y 1

Mix Teller 13.5 Rote Chili Sauce scharf 1

Salad pure vegan 8

Hummus & Techina vegan AN 7

+ Falafel vegan AN 10

+Schuarma AN 12

+Hamschuka AN 12

MaschuDip vegan AN 15

3 Falafel . Hummus . Techina . Melanzani . getoastete Pita

Sweet Patata Dip vegan N 715

SiiBkartoffel Pommes . Hummus . Sweet Chilisauce . Curryketchup
RABENSTEIG BOWL'S

vegan Crispy Falafel Reis Bowl AFMN 13

Falafel . Kichererbsen . Techina . Reis . griiner Salat . Kraut-Karottensalat . Rotkraut .

Schuarma Reis Bowl FMN 13.5

Hihnerfleisch. Kichererbsen . Techina . Reis . griiner Salat . Kraut-Karottensalat . Rotkraut

Falafel & Schuarma Reis Bowl AFMN 14
Falafel . Hihnerfleisch . Kichererbsen . Techina . Reis . griner Salat . Kraut-Karottensalat
Rotkraut

vegan Power Bowl  FMN 13
Gebratener Karfiol . Hummus . Kichererbsen . Techina . rote Riiben . Quinoa .
SiiBkartoffelpommes . griiner Salat

ADDITIONAL

Pita vegan & 15
Tortilla vegan & 1.5
Falafelkugel vegan AN 1
Sweet Patata Fries vegan (Ketchup) 6
Basmatireis vegan 5
Pommes Frites vegan (Ketchup) 45

Schuarma 7



DESSERT & GETRANKE %

Pistazien Baklava 2 Stk. AcesN 55
Blatterteiqg . Pistazien . Honig

HOMEMADE HOT TEA
Nana Tea 4
frische Nanaminzeblatter mit / ohne Schwarztee

GingerTea &4
heiBes Ingwergetrank . Honig

Lemon Ginger Nana Tea 4.5
heiBes Ingwergetrank . Zitrone . Honig . Nanaminzeblatter

Bio Tee 3.5
Krautergliick . Pfefferminze . Kamille . Friichte . Griin . Kurkuma Chai . Schwarztee

KAFFEE

kleiner Brauner . kleiner Espresso 25
groBer Brauner G groBer Espresso 4
Melange © 3.5
Cappuccino °© 3.5
Verlangerter schwarz . braun ¢ 3.5
Café Latte o 4

ALKOHOLFREIE GETRANKE

HOMEMADE COLD DRINKS

Limonana homemade 0,25 / 0,50 4/6
Nanaminze . frisch gepresster Zitronensaft

Mango Lassi homemade 0,25/ 0,50 ¢ 45/6.5
Joghurt . Mango

Mineralwasser 0,33/ still. prickelnd 25
Soda 0,25/ 0,50 2/3
Soda 0,25/ 0,50 Zitrone / Himbeere / Holunder (Jugendgetranke) 25/35
Ayran 0,33 G Joghurtgetrank c 3

Aloe Vera Saft 0,50 5

Mango Nektar / Guave Nektar 0,25 4
Granatapfelsaft 0,20 4
Apfelsaft / Orangensaft 0,25/ 0,50 4/6
gespritzt 0,25/ 0,50 3/4
Apfelsaft naturtriib/ Birnensaft natur triib 0,25/ 0,50 4/6
gespritzt 0,25/ 0,50 3/4
Coca Cola / Light / Zero 0,33 4
fritz-kola 0,33 45
fritz-kola ohne zucker 0,33 45
Almdudler 0,33 4
Eistee 0,33 Zitrone / Pfirsich 4

Red Bull 0,25 4.5



ALKOHOLISCHE GETRANKE

WEIN
WeiBer Spritzer /4 © 4
Roter Spritzer /. o 4
Aperol Spritzer a © 6
Griner Veltliner . Aperol . Soda
Hugo. © 6
Grlner Veltliner . Holundersirup. Nanaminze . Soda
Kaiserspritzer V. © 45
Fl. Piccolo Sekt 0,2 © 9
Griiner Veltliner Y5/ % © 3/55
Zweigelt trocken %/ © 3/5.5
YARDEN Mount Hermon Sauvignon Blanc 's/0,75F1 © 5/25
YARDEN Mount Hermon trocken cuveerot “%/0,75F1 o 5/25
FASS BIER
Wieselburger 0,3/05 * 4/5%
Starobrno 0,3/05 A 4/5%5
FLASCHEN
Bio Zwickl0,5 A 5
Edelweiss Hefetriib 0,5 # 5
Kaiser Doppelmalz 0,5 A 5
Zipfer Limetten Radler 0,5 A 5
Wieselburger Stammbrau 0,5 , 5
Heineken 0,33 A 5
Gosser Alkoholfrei 0,33 A 4
Jéagermeister 2cl P 3.5
Wodka 2 cl
Wodka Orange 4 cl

|nstagram

#maschu_maschu

1. Rabensteig 8
7. Neubaugasse 20

CATERING/Anfragen:
maschu3@chello.at

4

www.maschu-maschu.at

Allergeninformation gemaB Codex-Empfehlung:

A= Glutenhaltiges Getreide, B= Krebstiere, C= Eier, D= Fisch, E= Erdnuss, F= Soja,
G= Milch oder Laktose, H= Schalenfriichte, L=Sellerie, M= Senf, N=Sesam,

0= Sulfite, P= Lupinen, R=Weichtiere

Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte konnen neben den gekennzeichneten
Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Kiiche
verwendet werden!

Alle Preise in EUR inkl. Steuern und Abgaben, Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten.
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